gquigem lonannis Hewveris In presentia nuius scriniari et supscriptorum Testum ad noc | speclalter rogatorum, nac™ ale renuncio et retuto, dao agque conceao ol

lohanni, presbitero et yconomo venerabilis | monasterii Sanctorum Christi martirum Cosme et Damiani et per te dicto monasterio ad opus et utilitatem venerabilis

ecclesie Sancte | Marie de Campaniano in perpetuum, idest unum petium terre sementaricie cum omni suo usu et utilitate cum | introitu et exitu suo et omnibus suis

pertinentiis positurn territoric Campaniani, in loco qui dicitur Valle Loro] et Valle Fago, vel si quis aliis wocabulis vocatur sub is affinibus: a .1. latere est strata, a ..
tenet |Gregorius iudex Campaniani, a .lll. tenet Andreas de Malavolta, a .l wxeell | pro amore Dei omnipotentis et sanctorum Christi martirum Cosme et Damiani et

quia cogno|sco, scio et credo: dicta terra est ius et proprietas Beate Marie de Campaniano; ideo dicta | terra tibi ad opus predicte ecclesie Sancte Marie in perpetuum
do adque concedo, renuntio et refuto | in presentia huius scriniarii et subscriptorum testium ad hoc specialiter rogatorum ut | ab odierna die licentiam et potestatem
habeatis ibidem introeundi, tenendi, possidendi, dandi, donandi, | vendendi, commutandi et quicquid inde® wolueritis in perpetuum ad opus et utilitatemn dicte ecclesie
| faciendi sine mea meorumque heredum contrarietate. Hanc autem donationem et concessionem’, | renuntiationem et traditionem me meosque heredes hac
successores tibi tuisgue | successoribus ad opus predicte ecclesie in perpetuum firmam habere et contra non wvenire | et ab omni homine defendere promitto sub
pena .. boni auri unciarum et, sojluta pena, hec chartula firma permaneat. guam? scribendam rogavi Benedictum | scriniarium, in mense et indictione suprascripta.

h

Signum + manus lohanni huius chartule ru:ugatu:urisj. Cinthius Romani Pape, Stefanus Gregorii Sinibaldi® ; Achillus, Giroldus, Egidius winnetarius testis, testis, testis;

Gerardus, Bubalarius, Gentile testis, testis, testis. +Ego(signum tElellil:II'IiS]-kBEI'IEdiEtLISI Dei gratia imperialis | aule scriniarius | complevi et ab|solvi.

1. Le rédacteur de ['acte a ecrit « annus incamationis 1183 », mais, vu que le XXXllle année de I'empereur Fréderic I, couronné a Rome le 18 juin 1155, correspond & ['année 1188 et, vu qu'a
cette année correspond la sixieme indiction, je présume gue le réedacteur a omis le chiffre romain V. Il 5’ensuit qu'il a écrit MCLXXXIII, a Ia place de MCLXXXVII.

2. mars 5, p. 89). En 1006, dans le méme territoire, il v a la citation d'un fond appelé Roscanelium (cf. Ivi. doc. 81 de 1006 juiliet 1, p. 379). et identifie Castrum Sinibaldorum avec Castrum
Vetus cite dans différents actes du chartrier de Saint-André ad Clivum Scaurd, aujourd'huwi dans le territorire de Santa Maria devant Calcata, ol il y a les ruines d'une église appelée « 5anta
Maria in Castroveterl » et une tour de Castrum Vetus (cf. Ivi, doc. 83 et 84 de 1216, p. 353-392 ; doc. 109 de 1373, p. 444-447).
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Emplacement du monastére des Saints-Come-et-Damien et